26 января 2018г. №15
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЖИГАЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
УСТЬ-ИЛГИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ УСТЬ-ИЛГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 30.12.2011Г. № 96

В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Усть-Илгинского муниципального образования, в соответствии Указом Губернатора Иркутской области от 22 сентября 2011 года № 246-УГ «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями государственной гражданской службы Иркутской области, и вспомогательного персонала государственных органов Иркутской области», руководствуясь Уставом Усть-Илгинского муниципального образования,

РЕШИЛА:

[bookmark: sub_3]1. Признать утратившими силу Решение Думы Усть-Илгинского сельского поселения  от 30 декабря 2011 г ода № 96 «Об оплате труда работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы и вспомогательного персонала администрации Усть-Илгинского муниципального образования»;
2. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и распространяются на правоотношения возникшие с 01.01.2018 г.
[bookmark: _GoBack]5. Опубликовать настоящее Решение в установленном порядке в газете «Усть-Илгинские вести»,  разместить на официальном сайте Администрации Усть-Илгинские муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава администрации Усть-Илгинского
сельского поселения
[bookmark: sub_9991]А.В. Шелковников